
UCHWAŁA NR 658/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.13.2020 

Na podstawie art. 138r. ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu na usługi społeczne: świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 
dla Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek 
listowych i paczek zgodnie z ustawą Prawo pocztowe oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych, nr postępowania 
ZP.272.13.2020, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez POCZTĘ POLSKĄ S.A., z siedzibą 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 959D16D7-C86A-41D9-9010-B66954059846. Uchwalony Strona 1




